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EXPEDIENTE

O Diário Ofi cial do Município de Júlio Mesquita, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Ofi cial Eletrônico de Júlio Mesquita 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.juliomesquita.sp.gov.
br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de fi ltros, 
acesse www.imprensaofi cialmunicipal.com.br/julio_
mesquita
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº 001/2025, PARA PROVIMENTO DE FUNÇÕES NO DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO – MUNICÍPIO DE 

JÚLIO MESQUITA – ESTADO DE SÃO PAULO. 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Candidato RG Pontuação 

Thamires Mira Monteiro Bueno 47.625.302-0 38 

Vânia da Silva Moreira 40.473.670-1 35 

Roselaine Aparecida da Silva Medeiros  33.074.373-9 33 

Gilmara Ferreira de Mira Vieira 40.473.627-0 33 

Estela Inácio Pereira Pardim 44.548.828-1 33 

Zezolino Monteiro Neto 40.473.647-6 32 

Luan Henrique Santos Kaihatu Moraes 45.538.207-4 32 

Carla Romanini Afonso 22.994.124-2 31 

Fabiana Dias Vieira 40.494.387-1 28 

Vanessa Aparecida Faustino Borsoli 40.690.519-8 28 

Luciane Aparecida Archanjo Valentin 35.100.004-1 27 

Vera Góis da Silva Rodrigues 17.917.018 26 

Camielle Larissa Ferreira Costa 40.690.350-5 26 

Ilma Teodoro dos Santos 43.265.069-6 24 

Glaucia Rosa Marcelina Ponciano Achilles 33.895.422-3 24 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Classificação

Edital - Classificação
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Letícia Inácio Pereira Cialiarela 49.723.529-8 23 

Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5 22 

Nair Palácio Gonçalves dos Santos 30.188.205-8 21 

Erica Pereira Amaral da Silva 40.690.419-4 21 

Vanessa Mieko Pereira Bernardo 41.579.866-8 21 

Ana Paula dos Santos Monteiro 35.222.827-1 21 

Amanda Aparecida Couto Alves 49.728.698-1 21 

Silvia Cristina Vieira 40.494.449-8 20 

Roseli Canno Pereira da Silva 40.473.642-7 20 

Rosana Olímpio Borges de Souza 25.479.289-3 19 

Neusa Maria da Silva Sodré 9.045.605 18 

Rosana Aparecida Justino de Brito 32.452.230-7 18 

Érica Akemi Ibaraki 44.688.524-1 18 

Celia Regina D´Angelo 18.914.486-5 17 

Alcione Ambrósio Michelam Homem 27.649.800-8 17 

Sônia Cristina Costa de Oliveira 32.253.094-5 17 

Letícia Roberta Pinho Gomes Moreira 40.473.534-4 17 

Regiani Fernandes Inácio 29.336.474-6 16 

Eliana Aparecida Silva 45.418.920-5 16 

Andreia dos Santos Fernandes Correia 45.418.119-X 16 

Ana Tereza Caffer Cruz 44.476.589-X 16 

Mayara Alves Leoterio 45.538.271-2 16 
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Lais Custodio de Lima Inácio 39.240.074-1 16 

Thais Valenciano Venancio 37.570.070-5 16 

Monica Andrea Rodrigues Duarte 27.999.901-X 15 

Luiz Antônio Evangelista de Oliveira 35.222.834-9 15 

Josiane Cavalcante de Andrade Otávio 40.690.481-9 15 

Grace Lopes Maia de Oliveira 49.738.366-4 15 

Liliane de Cássia Thomaz Meneghini 33.895.433-8 15 

Gracielli Martins de Oliveira 48.866.831-1 15 

Carla Veridiana Magge Castelani 49.753.925-1 15 

Beatriz Giaretta Rodrigues de Moura Cardoso 49.750.210-0 14 

Tatiane Zanata Batista 40.473.510-1 12 

Ana Paula Aparecida de Oliveira 49.833.224-X 12 

Agatha Nathane Cruz dos Santos 45.543.056-1 12 

Josiane Processo de Carvalho 40.473.602-6 11 

Glenda Tailyne Henrique Maielo 45.538.254-2 11 

Diana Aparecida Dias  34.875.654-9 10 

Sônia de Assis Rodrigues Silva 66.388.664-8 05 

Renata Aparecida Ferreira de Souza Lopes 30.075.528-4 05 

Gisele Ramos da Silva 40.100.910-5 05 

Tamara Lima dos Passos Vasoler 48.446.184-9 05 

Ana Paula de Oliveira 45.418.065-2 Indeferido 

Lilian Cristina Garcia Anequini 40.690.765-1 Indeferido 
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Maria Lucia dos Santos 20.961.393 Indeferido 

Michele Alves dos Santos 48.458.912-X Indeferido 

Thalia Aparecida de Souza 57.385.525-0 Indeferido 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Candidato RG Pontuação 

Roselaine Aparecida da Silva Medeiros  33.074.373-9 33 

Vânia da Silva Moreira 40.473.670-1 33 

Estela Inácio Pereira Pardim 44.548.828-1 33 

Thamires Mira Monteiro Bueno 47.625.302-0 33 

Luan Henrique Santos Kaihatu Moraes 45.538.207-4 32 

Gilmara Ferreira de Mira Vieira 40.473.627-0 29 

Carla Romanini Afonso 22.994.124-2 27 

Luciane Aparecida Archanjo Valentin 35.100.004-1 27 

Zezolino Monteiro Neto 40.473.647-6 27 

Fabiana Dias Vieira 40.494.387-1 27 

Letícia Inácio Pereira Cialiarela 49.723.529-8 25 

Solange Alves Amorim Trindade 27.212.559-3 24 

Ilma Teodoro dos Santos 43.265.069-6 24 

Vanessa Aparecida Faustino Borsoli 40.690.519-8 23 

Celia Regina D´Angelo 18.914.486-5 22 

Leonilda Valério de Oliveira Couto 23.015.573-X 22 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JÚLIO MESQUITA

Conforme Lei Municipal nº 1.416, de 20 de fevereiro de 2018

Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 733 Página 6 de 12

Município de Júlio Mesquita - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

Nair Palácio Gonçalves dos Santos 30.188.205-8 21 

Roseli Canno Pereira da Silva 40.473.642-7 21 

Vanessa Mieko Pereira Bernardo 41.579.866-8 21 

Camielle Larissa Ferreira Costa 40.690.350-5 21 

Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5 21 

Amanda Aparecida Couto Alves 49.728.698-1 21 

Vera Góis da Silva Rodrigues 17.917.018 20 

Rosana Olímpio Borges de Souza 25.479.289-3 19 

Glaucia Rosa Marcelina Ponciano Achilles 33.895.422-3 19 

Neusa Maria da Silva Sodré 9.045.605 18 

Sônia Cristina Costa de Oliveira 32.253.094-5 17 

Rosana Aparecida Justino de Brito 32.452.230-7 17 

Letícia Roberta Pinho Gomes Moreira 40.473.534-4 17 

Tatiane Zanata Batista 40.473.510-1 17 

Regiani Fernandes Inácio 29.336.474-6 16 

Eliana Aparecida Silva 45.418.920-5 16 

Erica Pereira Amaral da Silva 40.690.419-4 16 

Ana Paula dos Santos Monteiro 35.222.827-1 16 

Andreia dos Santos Fernandes Correia 45.418.119-X 16 

Mayara Alves Leoterio 45.538.271-2 16 

Thais Valenciano Venancio 37.570.070-5 16 

Luiz Antônio Evangelista de Oliveira 35.222.834-9 15 
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Ana Tereza Caffer Cruz 44.476.589-X 15 

Silvia Cristina Vieira 40.494.449-8 15 

Érica Akemi Ibaraki 44.688.524-1 15 

Gracielli Martins de Oliveira 48.866.831-1 15 

Carla Veridiana Magge Castelani 49.753.925-1 15 

Lais Custodio de Lima Inácio 39.240.074-1 15 

Beatriz Giaretta Rodrigues de Moura Cardoso 49.750.210-0 14 

Glenda Tailyne Henrique Maielo 45.538.254-2 13 

Ana Paula Aparecida de Oliveira 49.833.224-X 13 

Agatha Nathane Cruz dos Santos 45.543.056-1 12 

Josiane Cavalcante de Andrade Otávio 40.690.481-9 11 

Monica Andrea Rodrigues Duarte 27.999.901-X 10 

Diana Aparecida Dias  34.875.654-9 10 

Josiane Processo de Carvalho 40.473.602-6 10 

Liliane de Cássia Thomaz Meneghini 33.895.433-8 10 

Grace Lopes Maia de Oliveira 49.738.366-4 10 

Sônia de Assis Rodrigues Silva 66.388.664-8 05 

Gisele Ramos da Silva 40.100.910-5 05 

Tamara Lima dos Passos Vasoler 48.446.184-9 05 

Ana Paula de Oliveira 45.418.065-2 Indeferido 

Gislaine Valenciano 18.219.181-3 Indeferido 

Lilian Cristina Garcia Anequini 40.690.765-1 Indeferido 
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Maria Lucia dos Santos 20.961.393 Indeferido 

Michele Alves dos Santos 48.458.912-X Indeferido 

Zenilda Costa Leão 17.917.009 Indeferido 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 

Candidato RG Pontuação 

Vânia da Silva Moreira 40.473.670-1 38 

Luan Henrique Santos Kaihatu Moraes 45.538.207-4 37 

Carla Romanini Afonso 22.994.124-2 32 

Fabiana Dias Vieira 40.494.387-1 32 

Gilmara Ferreira de Mira Vieira 40.473.627-0 28 

Zezolino Monteiro Neto 40.473.647-6 27 

Roseli Canno Pereira da Silva 40.473.642-7 23 

Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5 21 

Natalia Cristina Silva do Carmo 45.538.143-4 21 

Gracielli Martins de Oliveira 48.866.831-1 16 

Mayara Alves Leoterio 45.538.271-2 16 

Liliane de Cássia Thomaz Meneghini 33.895.433-8 10 

Lilian Cristina Garcia Anequini 40.690.765-1 Indeferido 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS 

Candidato RG Pontuação 
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Luciane Aparecida Archanjo Valentin 35.100.004-1 32 

Neusa Maria da Silva Sodré 9.045.605 23 

Natalia Cristina Silva do Carmo 45.538.143-4 21 

Alcione Ambrósio Michelam Homem 27.649.800-8 15 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Candidato RG Pontuação 

Nair Palácio Gonçalves dos Santos 30.188.205-8 26 

Amanda Aparecida Couto Alves 49.728.698-1 21 

Felipe Rocha Costa 47.403.930-4 06 

Rafael Processo de Carvalho Batista Gonçalves 56.657.184-5 05 

 

TUTOR DE CLASSE 

Candidato RG Pontuação 

Vânia da Silva Moreira 40.473.670-1 35 

Roselaine Aparecida da Silva Medeiros  33.074.373-9 33 

Gilmara Ferreira de Mira Vieira 40.473.627-0 33 

Estela Inácio Pereira Pardim 44.548.828-1 33 

Thamires Mira Monteiro Bueno 47.625.302-0 33 

Carla Romanini Afonso 22.994.124-2 31 

Vanessa Aparecida Faustino Borsoli 40.690.519-8 28 

Luciane Aparecida Archanjo Valentin 35.100.004-1 27 
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Fabiana Dias Vieira 40.494.387-1 27 

Zezolino Monteiro Neto 40.473.647-6 27 

Camielle Larissa Ferreira Costa 40.690.350-5 26 

Ilma Teodoro dos Santos 43.265.069-6 24 

Letícia Inácio Pereira Cialiarela 49.723.529-8 23 

Leonilda Valério de Oliveira Couto 23.015.573-X 22 

Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5 22 

Vera Góis da Silva Rodrigues 17.917.018 21 

Amanda Aparecida Couto Alves 49.728.698-1 21 

Silvia Cristina Vieira 40.494.449-8 20 

Celia Regina D´Angelo 18.914.486-5 19 

Rosana Olímpio Borges de Souza 25.479.289-3 19 

Neusa Maria da Silva Sodré 9.045.605 18 

Rosana Aparecida Justino de Brito 32.452.230-7 18 

Érica Akemi Ibaraki 44.688.524-1 18 

Sônia Cristina Costa de Oliveira 32.253.094-5 17 

Letícia Roberta Pinho Gomes Moreira 40.473.534-4 17 

Regiani Fernandes Inácio 29.336.474-6 16 

Eliana Aparecida Silva 45.418.920-5 16 

Andreia dos Santos Fernandes Correia 45.418.119-X 16 

Ana Tereza Caffer Cruz 44.476.589-X 16 

Mayara Alves Leoterio 45.538.271-2 16 
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Lais Custodio de Lima Inácio 39.240.074-1 16 

Erica Pereira Amaral da Silva 40.690.419-4 15 

Josiane Cavalcante de Andrade Otávio 40.690.481-9 15 

Gracielli Martins de Oliveira 48.866.831-1 15 

Carla Veridiana Magge Castelani 49.753.925-1 15 

Beatriz Giaretta Rodrigues de Moura Cardoso 49.750.210-0 14 

Glenda Tailyne Henrique Maielo 45.538.254-2 13 

Tatiane Zanata Batista 40.473.510-1 12 

Ana Paula Aparecida de Oliveira 49.833.224-X 12 

Agatha Nathane Cruz dos Santos 45.543.056-1 12 

Josiane Processo de Carvalho 40.473.602-6 11 

Grace Lopes Maia de Oliveira 49.738.366-4 11 

Diana Aparecida Dias  34.875.654-9 10 

Nilda de Fátima Correa Vieira 13.617.465-6 06 

Maria Lucia dos Santos 20.961.393 06 

Zenilda Costa Leão 17.917.009 05 

Sônia de Assis Rodrigues Silva 66.388.664-8 05 

Vanessa Aparecida Medeiros da Silva 32.590.209-4 05 

Tamara Lima dos Passos Vasoler 48.446.184-9 05 

Ana Paula de Oliveira 45.418.065-2 Indeferido 

Lilian Cristina Garcia Anequini 40.690.765-1 Indeferido 

Mariane de Souza Santos 30.889.480 Indeferido 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JÚLIO MESQUITA

Conforme Lei Municipal nº 1.416, de 20 de fevereiro de 2018

Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano VIII | Edição nº 733 Página 12 de 12

Município de Júlio Mesquita - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

Michele Alves dos Santos 48.458.912-X Indeferido 

Thalia Aparecida de Souza 57.385.525-0 Indeferido 

 

Publique-se o presente termo no Diário Oficial do Município para que surtam 

seus efeitos. 

 

Júlio Mesquita-SP, 20 de janeiro de 2025. 

 

ELTON FRANCISCO DE BRITO 

Prefeito Municipal de Júlio Mesquita 
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